[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Шестой созыв

Четвертое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.11.2020г. № 46
г. Троицк

О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 21.04.2010 года        № 36 «О реестре должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления города Троицка»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 28 июня 2007 года № 153-ЗО «О Реестре должностей муниципальной службы в Челябинской области»,  руководствуясь Уставом города Троицка, Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Внести в Реестр должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления города Троицка, утвержденный решением Собрания города Троицка от 21.04.2010 года № 36, следующие изменения:
1) в Перечне 1 должностей муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления города Троицка для непосредственного обеспечения исполнения полномочий лиц, замещающих выборные муниципальные должности «группу «Ведущая должность» дополнить словами «Советник», «Помощник председателя представительного органа города».

2) Перечень 2 должностей муниципальной службы в Собрании депутатов города Троицка изложить в следующей редакции:

«Высшая должность
Управляющий делами
Руководитель аппарата

Главная должность

Начальник отдела

Ведущая должность
Начальник сектора в составе отдела

Консультант
Заместитель начальника отдела

Старшая должность

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая должность
Специалист I категории

Специалист II категории

Специалист».

3) В Перечне 5 должностей муниципальной службы в Контрольно-счетной палате города Троицка дополнить группой:

«Старшая должность
Главный специалист».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания

депутатов города Троицка

        В.В. Хасанов
Глава города Троицка

        А.Г. Виноградов